



L.Dz.: .....2176...../KP/REOK/2015

Data: 02, 04.2015

**Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenie zamówienia**

Nr postępowania: ZP/22/MGW/REOK/2015

## INFORMACJA O ZAPYTANIACH DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2

**Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp pn: „Dostosowanie do potrzeb ruchu turystycznego poprzez wykonanie remontu i rozbudowy obiegu wozów w wyrobiskach Skansenu Górniczego „Królowa Luiza” przy ulicy Sienkiewicza 43 w Zabrze”.**

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

### 1. Pytanie Wykonawcy:

Czy w zakresie zamówienia należy wykonać projekty i dokumentacje wyszczególnione w punkcie 1 ppkt a) na stronie 30 siwz, tj.:

- projekt rozmieszczenia i zasilania elektrycznego instalacji sygnalizacyjnej i ostrzegawczej, przy uwzględnieniu obecności 2 stacji osobowych,
  - projekt rozbudowy istniejącego oświetlenia przecznic na dwóch stacjach osobowych SO1i SO2,
  - dokumentacji technicznej zajezdni lokomotyw z ładownią akumulatorów trakcyjnych,
- czy też ww. dokumenty zostały już wykonane i udostępnia je Zamawiający?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, powyższe projekty należy wykonać w ramach zamówienia.



## 2. Pytanie Wykonawcy:

Czy w zakresie zamówienia należy wykonać projekt instalacji oświetleniowej wyszczególniony w punkcie 5 na stronie 30 siwz?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Dodatkowe lampy oświetlenia należy zabudować właśnie w oparciu o projekt przewidziany do wykonania.

## 3. Pytanie Wykonawcy:

Jeżeli ww. dokumentacje zostały już wykonane i pozostają w dyspozycji Zamawiającego to proszę o określenie w jakim czasie i na jakich warunkach można się z nimi zapoznać?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada w/w projektów.

Zamawiający informuje, iż powyższe zapisy nie stanowią zmiany treści SIWZ. Wszystkie ww. informacje zawarte są w treści SIWZ.

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO  
w Zabrzu  
Kierownik Biura EOKTIT  
Data, podpis i pieczęć Kierownika REOK  
*Anna Wieczorek*

**ZATWIERDZAM:**  
MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO  
w Zabrzu  
**Dyrektor**  
*Bartłomiej Szewczyk*  
Data, podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego

MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO  
w Zabrzu  
Specjalista  
Nadsztygar Urzędów Energomechanicznych  
*Jan Woźniak*

MUZEUM GÓRNICICTWA WĘGLOWEGO  
w Zabrzu  
Główny Specjalista  
ds. Zamówień i Sprawy Technicznych  
*Katarzyna Poprawa*